Oficio nº. 256/2025 – RH/SEGOV

Prefeitura Municipal de Eusébio
Secretaria de Governo e Desenvolvimento da Gestão
Departamento de Recursos Humanos

Eusébio(CE), 09 de Maio de 2025.

Objetiva Publicações

Senhora Hedelita

Com base na Lei Orgânica do Município, venho através deste convocar os

Candidatos Classificados do Concurso Público Municipal, regido pelo Edital de

Concurso Público Nº 001/2024, de 13 de Agosto de 2024. (conforme modelo anexo).

Diante do exposto solicitamos de Vossa Senhoria, as necessárias

providências, mediante a publicação do Edital supracitado no Jornal O Povo (edição

de 12/05/2025) e certos do pronto atendimento, agradecemos desde já.

Atenciosamente,

Francisco Ubiracy Cordeiro de Oliveira

Coordenador de Recursos Humanos

MODELO
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSÉBIO – EDITAL DE
CONVOCAÇÃO Nº 001/2024. O Prefeito Municipal de Eusébio – CE, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, vem
convocar os Candidatos Classificados do Concurso Público Municipal, regido pelo
Edital de Concurso Público Nº 001/2024, de 13 de Agosto de 2024, conforme relação
abaixo, a comparecerem à Administração Municipal de Eusébio, à Rua Edmilson
Pinheiro, 150 – Bairro Autódromo – Eusébio – CE, no horário das 8 ás 13 horas, no
prazo de 30 (trinta) dias contados a partir da publicação deste Edital de Convocação,
munidos de todos os documentos comprobatórios do disposto no Capitulo XII, item 9,
do Edital do Concurso Público Nº 001/2024, de 13 agosto de 2024, sob pena de serem
desclassificados. Paço da Prefeitura Municipal de Eusébio, Estado do Ceará, aos
12 de Maio de 2025. (Relação por Cargo e Nome). Agente Comunitário de Saúde
40h – Somayra da Silva Abreu, Aloisio Martins de Brito Filho, Rafaelle Ribeiro de
Souza Holanda, Ester Holanda da Silva Falcao, Maria Josineuda Araujo Carauba,
Vanessa Roberta da Cruz Carvalho, David Guimaraes Batista, Antonio Jeovan de
Almeida Pires, Egenildo Alves Neres Junior, Francisco Janderson Santana Pereira,
Silvio Rodrigo Alves Ferreira, José Farias de Sousa Neto, Ana Claudia Studart Caldas,
Maria de Fatima Ferreira Gomes da Silva Mariano, Maria Roselir Rodrigues de Lima
Freitas, Amanda Cavalcante Frota, Edson Santos de Araujo, Maria Rozangela da Silva
Cirino, Maria Suely Honorio Cruz, Dayana Coutinho Andrade, Francisco Erlon Barroso
Parente, Thaynara da Silva Brilhante, Mateus da Silva Santos, Rosangela Elionete
Coelho, Vaneria Maria Sousa Silva, Edvando Maciel Silva, Rebeca Pereira De Sousa,
Lucio Flavio da Silva, Josiane dos Santos Ferreira, Mafalda Vieira Rodrigues, Sirlandio
Araujo da Silva, Paulo Alberto Tavares da Silva, Antonio Evangelista Carvalho de
Menezes, Maria Deliane de Oliveira Lima, Reno Willian Rodrigues Gomes, Erica Maia
Barrocas, Francisco Edvan Rodrigues da Silva, Graciele dos Santos Gomes, Thassila
Lisley Moura Alves, Thais Alana Abreu dos Santos, Cintia Pula Abreu Noronha,
Fabiola Maria Moura de Menezes, Francisco Augusto Militao, Diego Silva Salvador,
Erenice Pereira Lima, Eduarda Inae de Sousa Bernardo, Carlos Erickson Pontes da
Costa, Antonio Geovani Bernardo Ferreira, Ana Paula Cardoso de Sousa Mendes,
Samuel Peixoto Gomes, Lucas Augusto de Vasconcelos Deodato, Daianny
Evangelista Pimentel, Mikael Izidio Silva Freitas, Francisco Fabio de Queiroz Gomes,
Jose Cleiton da Costa Quedes, Alexandre Willes Vieira, Sheyla Lira Cavalcante,
George Gurgel Gondim, Tailena Naiara Rodrigues Fabricio Nunes, Tuana Alves
Pereira, Thiago Lopes, Maria Aldenice Mota Duarte, Lara Vitoria Maciel de Paula,
Ayrton da Silva Lira, Rafael Martins Marques, Paulo Pereira Fernandez, Fabio Silveira
Gomes, Luciana Chaves Bezerra. Agente de Combate as Endemias 40h – Matheus
Rocha Garcez Macedo, Ana Cristina Pereira de Lima, Joao Batista Souza Magalhaes,
Ana Paula Abreu de Oliveira, Noe Guilherme Souza Magalhaes Filho, Joao Batista
Marques de Lima, Stenio Bezerra Uchoa, Pedro Lucas Praciano Aragao, Claudio
Welligton de Goes Braga, Francisco Jeison Rodrigues Lopes, Mauricio Vieira Ramos,
Tobias Saraiva Cavalcante Neto, Matheus Rocha Garcez Macedo, Roberto Renan de
Paiva Silva, Italo Ramalho Facanha Santiago, Elvis Magno de Lucena Goncalves,
Tafareu Alves Xavier, Francisco Cleilson da Silva Marcal, Paulo Ricardo Nunes de
Souza Fernandes, Eneas de Souza Abreu, Moacilda Alves da Silva.

Jose Arimatéa Lima Barros Junior

Prefeito Municipal

Francisco Ubiracy Cordeiro de Oliveira

Coordenador de Recursos Humanos

		2025-05-09T09:18:17-0300